
Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 BELLUCCI GIORGIA 2020 F 25 GB DO GUBBIO '42"37 PESCIOLINI
2 MONINI VIOLA 2020 F 25 GB DO UMBERTIDE 1'01"82 PESCIOLINI
3 LIGI VITTORIA 2021 F 25 GB DO UMBERTIDE 1'22"59 PESCIOLINI
4 MARTINI KLEA 2021 F 25 GB DO GUBBIO ASS PESCIOLINI

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 CECCATTINI ELETTRA 2018 F 25 GB DO UMBERTIDE ASS ESORDIENTI C 

                              1° PARTE - 25 GB DORSO MASCHI

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 MOMMI TOMMASO 2020 M 25 GB DO UMBERTIDE '51"01 PESCIOLINI
2 BUSSOTTI ROMEO 2020 M 25 GB DO UMBERTIDE '52"34 PESCIOLINI
3 PROCACCI ELIA 2020 M 25 GB DO UMBERTIDE '53"37 PESCIOLINI
4 PEVERINI PIETRO 2020 M 25 GB DO UMBERTIDE '55"27 PESCIOLINI
5 BOTTACCIOLI ALBERTO 2021 M 25 GB DO UMBERTIDE '57"32 PESCIOLINI
6 PAUSELLI EDOARDO 2021 M 25 GB DO UMBERTIDE '59"77 PESCIOLINI
7 CUTOLO RICCARDO 2022 M 25 GB DO UMBERTIDE 1'01"28 PESCIOLINI
8 PIEROTTI FRANCESCO 2020 M 25 GB DO GUBBIO 1'05"32 PESCIOLINI
9 LUCCI TOMMASO 2020 M 25 GB DO GUBBIO 1'08"35 PESCIOLINI

10 LANDI EDOARDO 2020 M 25 GB DO UMBERTIDE 1'15"01 PESCIOLINI
11 STACCINI SANTIAGO 2021 M 25 GB DO UMBERTIDE 1'16"07 PESCIOLINI
12 SIGNORETTI LEONARDO 2021 M 25 GB DO GUBBIO 1'22"51 PESCIOLINI
13 PIZZIRANI EDOARDO 2021 M 25 GB DO GUBBIO 1'23"19 PESCIOLINI
14 DE SALVO LORENZO 2020 M 25 GB DO UMBERTIDE 1'23"45 PESCIOLINI
15 BORSELLINI ENRICO 2020 M 25 GB DO GUBBIO 1'44"80 PESCIOLINI
16 CECCARELLI EDOARDO 2020 M 25 GB DO UMBERTIDE 1'51"80 PESCIOLINI
17 BRACHELENTE LEONE 2020 M 25 GB DO UMBERTIDE ASS PESCIOLINI
18 CACCIAMANI MATTIA 2020 M 25 GB DO UMBERTIDE ASS PESCIOLINI
19 CALZETTI GABRIELE 2020 M 25 GB DO UMBERTIDE ASS PESCIOLINI
20 LILLI GIACOMO 2020 M 25 GB DO GUBBIO ASS PESCIOLINI

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 TORRES SANTIAGO 2019 M 25 GB DO GUBBIO 1'00"72 DELFINI

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 GIACOMETTI MARTINO 2017 M 25 GB DO GUBBIO '59"55 ESO C
2 RONDONI CHRISTIAN 2018 M 25 GB DO UMBERTIDE 1'09"49 ESO C
3 COCCIA ANDREA MARIA 2017 M 25 GB DO GUBBIO ASS ESO C

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 BICCARI DILETTA 2020 F 25 DO GUBBIO '31"83 DELFINI
2 INVERNIZZI DILETTA 2020 FEMMINA 25 DO UMBERTIDE '51"38 DELFINI
3 PETRINA VITTORIA 2020 FEMMINA 25 DO UMBERTIDE '56"69 DELFINI
4 MINELLI MICOL 2020 FEMMINA 25 DO UMBERTIDE ASS DELFINI
5 RADI BEATRICE 2020 FEMMINA 25 DO UMBERTIDE ASS DELFINI
6 AMBROGI ANITA 2020 F 25 DO GUBBIO ASS DELFINI

1° PARTE - 25 GB DORSO FEMMINE

1° PARTE - 25  DORSO FEMMINE

AZZURRA SWIM CUP 2026



Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 MARIUCCI BEATRICE 2018 F 25 DO GUBBIO '28"94 ESO C
2 CICCHI GIORGIA 2018 F 25 DO GUBBIO '33"82 ESO C
3 SPLENDORINI VITTORIA 2019 F 25 DO UMBERTIDE '34"72 ESO C
4 FIORENTINI ANNA 2018 F 25 DO GUBBIO '37"08 ESO C
5 BIANCHI ALESSIA 2019 F 25 DO GUBBIO '41"89 ESO C
6 AMBRA NURA 2017 F 25 DO GUBBIO '46"62 ESO B
7 OLIVIERI GIORGIA 2018 F 25 DO GUBBIO '46"77 ESO C
8 ADRIANI AMBRA 2016 F 25 DO UMBERTIDE '58"96 ESO C
9 BICCHERI ASIA 2017 F 25 DO UMBERTIDE 1'09"51 ESO C

10 MATTIUCCI MATILDE 2019 F 25 DO GUBBIO ASS ESO C
11 BELLUCCI LUCIA 2019 F 25 DO GUBBIO ASS ESO C
12 ACCIAIO ISABELLA 2018 F 25 DO GUBBIO ASS ESO C

                         1° PARTE - 25  DORSO MASCHI

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 COTONE GABRIELE 2019 M 25 DO UMBERTIDE '32"33 DELFINI
2 PASCOLINI LIAM 2019 M 25 DO GUBBIO '33"40 DELFINI
3 SIMA RICCARDO 2019 M 25 DO UMBERTIDE '33"46 DELFINI
4 MOSCETTI TOMMASO 2019 M 25 DO UMBERTIDE '34"10 DELFINI
5 CUTOLO MICHELE 2019 M 25 DO UMBERTIDE '34"16 DELFINI
6 SCESI FILIPPO 2019 M 25 DO GUBBIO '36"78 DELFINI
7 IACCHELLI LEONARDO 2019 M 25 DO UMBERTIDE '41"35 DELFINI
8 ELMOUAYANI WALID 2019 M 25 DO UMBERTIDE '43"75 DELFINI
9 TINTI EMILIANO 2019 M 25 DO GUBBIO '43"78 DELFINI

10 PAFFI ENRICO 2019 M 25 DO GUBBIO '44"58 DELFINI
11 CONTI GREGORIO 2019 M 25 DO UMBERTIDE '49"90 DELFINI
12 LIGI EDOARDO 2019 M 25 DO UMBERTIDE '50"43 DELFINI
13 CIOCI ETTORE 2019 M 25 DO UMBERTIDE '53"09 DELFINI
14 PANNACCI RICCARDO 2019 M 25 DO GUBBIO '54"20 DELFINI
15 PIERUCCI MARTINO 2019 M 25 DO GUBBIO '59"53 DELFINI
16 RETINI RICCARDO 2019 M 25 DO GUBBIO 1'03"86 DELFINI
17 ADRIANI ALBERTO 2019 M 25 DO UMBERTIDE 1'10"20 DELFINI
18 CECCHINI ALBERTO 2019 M 25 DO GUBBIO 1'19"38 DELFINI
19 RIGUCCI ELIA 2019 M 25 DO UMBERTIDE 1'21"79 DELFINI
20 BARTOLUCCI ORLANDO 2019 M 25 DO UMBERTIDE ASS DELFINI
21 VAGNETTI FRANCESCO 2019 M 25 DO UMBERTIDE ASS DELFINI
22 BEVIGNANI LEONARDO 2018 M 25 DO UMBERTIDE ASS DELFINI

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 RICCARDINI DIEGO 2018 M 25 DO UMBERTIDE '31"51 ESO C
2 VIRGILIO LATINI LORENZO 2018 M 25 DO GUBBIO '36"43 ESO C
3 BOSI LEONE 2018 M 25 DO GUBBIO '37"14 ESO C
4 GIUNTI GIOVANNI 2018 M 25 DO UMBERTIDE '38"72 ESO C
5 SERAFINI BRUNELLI RIOBERTO 2018 M 25 DO GUBBIO '38"75 ESO C
6 PASCOLINI TOMMASO 2017 M 25 DO GUBBIO '40"69 ESO C
7 LAURENZI LORENZO 2018 M 25 DO UMBERTIDE '42"80 ESO C
8 GIULIONI TOMMASO 2018 M 25 DO UMBERTIDE '43"19 ESO C
9 PINZAGLIA GIULIO 2018 M 25 DO UMBERTIDE '59"58 ESO C

10 BONDI MATTIA 2018 M 25 DO UMBERTIDE 1'10"57 ESO C
11 COLUCCI CANDIDO 2018 M 25 DO UMBERTIDE ASS ESO C
12 AVVISATI DIEGO 2018 M 25 DO UMBERTIDE ASS ESO C
13 PONARI MATTIA 2018 M 25 DO GUBBIO ASS ESO C
14 SCARCIGLIA FRANCESCO PIO 2017 M 25 DO GUBBIO ASS ESO C



1° PARTE - 50 DORSO FEMMINE

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 FIORUCCI CAMILLA 2019 F 50 DO GUBBIO 1'03"19 ESO C
2 BELLUCCI ASIA 2018 F 50 DO GUBBIO 1'13"19 ESO C
3 GAROFOLI STELLA 2018 F 50 DO GUBBIO 1'20"50 ESO C
4 BERISHA MARTINA 2019 F 50 DO UMBERTIDE 1'29"75 ESO C
5 GUERRINI MATILDE 2019 F 50 DO UMBERTIDE 1'30"71 ESO C
6 BRIGANTI CAMILLA 2019 F 50 DO UMBERTIDE 1'34"04 ESO C
7 FOSSATI ANDREA 2019 F 50 DO UMBERTIDE 1'54"95 ESO C
8 FIORUCCI ISABEL 2019 F 50 DO UMBERTIDE 2'02"48 ESO C
9 RICCI MARTINA 2019 F 50 DO UMBERTIDE 2'17"20 ESO C

10 PIPPOLINI ALESSIA 2019 F 50 DO UMBERTIDE 2'20"35 ESO C
11 QAMO GIULIA 2019 F 50 DO UMBERTIDE 2'45"59 ESO C
12 FODARONI VERONICA 2019 F 50 DO UMBERTIDE ASS ESO C
13 CAROCCI AURORA 2018 F 50 DO UMBERTIDE ASS ESO C
14 MASCIARRI VALENTINA 2018 F 50 DO UMBERTIDE ASS ESO C
15 TOPPI MADDALENA 2018 F 50 DO UMBERTIDE ASS ESO C
16 BICCHERI ASIA 2017 F 50 DO UMBERTIDE ASS ESO C
17 FALSETTA TERESA 2019 F 50 DO UMBERTIDE ASS ESO C
18 FALSETTA CELESTE 2019 F 50 DO UMBERTIDE ASS ESO C
19 ARGENTINA SILVIA 2018 F 50 DO GUBBIO ASS ESO C

1° PARTE - 50 DORSO MASCHI

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 RUSPICIONI ROBERTO 2018 M 50 DO GUBBIO '57"69 ESO C
2 TOPARELLI DIEGO 2017 M 50 DO UMBERTIDE 1'02"72 ESO C
3 BELLUCCI ENEA 2017 M 50 DO GUBBIO 1'03"89 ESO C
4 BANI LORENZO 2017 M 50 DO UMBERTIDE 1'07"52 ESO C
5 ELMOUAYANI OMAR 2017 M 50 DO UMBERTIDE 1'09"70 ESO C
6 BOTTACCIOLI BRANDO 2018 M 50 DO UMBERTIDE 1'16"94 ESO C
7 ANTONELLI EDOARDO 2017 M 50 DO UMBERTIDE 1'23"85 ESO C
8 BETTARELLI GIACOMO 2017 M 50 DO UMBERTIDE 1'24"63 ESO C
9 ALUNNI ALESSANDRO 2017 M 50 DO UMBERTIDE 1'37"67 ESO C

10 CAPOTONDI LORENZO 2017 M 50 DO UMBERTIDE 1'39"94 ESO C
11 GUERRI ALESSANDRO 2017 M 50 DO UMBERTIDE 1'44"84 ESO C
12 CROCIONI LEONARDO 2018 M 50 DO UMBERTIDE 2'18"07 ESO C
13 GRILLI TOMMASO 2017 M 50 DO UMBERTIDE ASS ESO C
14 BURZACCHI GIOELE 2018 M 50 DO GUBBIO ASS ESO C
15 CESARACCIO FILIPPO 2017 M 50 DO UMBERTIDE ASS ESO C

1° PARTE - 25 FARFALLA FEMMINE/MASCHI

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 BRIGANTI CAMILLA 2019 F 25 FA UMBERTIDE '43"59 ESORDIENTI C 
2 BURANI BENEDETTA 2019 F 25 FA UMBERTIDE ASS ESORDIENTI C

1° PARTE - 50 RANA FEMMINE + MASCHI

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 FIORUCCI CAMILLA 2019 F 50 RA GUBBIO 1'20"21 ESO C
2 BRUGNONI CLARISSA 2018 F 50 RA UMBERTIDE 1'20"69 ESO C
3 GUERRINI MATILDE 2019 F 50 RA UMBERTIDE 1'23"32 ESO C
4 ANTONELLI EDOARDO 2017 M 50 RA UMBERTIDE 1'23"46 ESO C
5 CASAGRANDE PIETRO 2018 F 50 RA GUBBIO 1'24"29 ESO C
6 FALSETTA TERESA 2019 F 50 RA UMBERTIDE ASS ESO C
7 FALSETTA CELESTE 2019 F 50 RA UMBERTIDE ASS ESO C



1° PARTE - 25 STILE LIBERO FEMMINE

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 BICCARI DILETTA 2020 F 25 SL GUBBIO '44"65 DELFINI
2 RADI BEATRICE 2020 F 25 SL UMBERTIDE ASS DELFINI

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 BERISHA MARTINA 2019 F 25 SL UMBERTIDE '46"63 ESORDIENTI C 
2 MATTIUCCI MATILDE 2019 F 25 SL GUBBIO ASS ESO C
3 CICCHI GIORGIA 2018 F 25 SL GUBBIO ASS ESO C
4 MARIUCCI BEATRICE 2018 F 25 SL GUBBIO ASS ESO C
5 BIGI ALICE 2019 F 25 SL UMBERTIDE ASS ESORDIENTI C 

1° PARTE - 25 STILE LIBERO MASCHI

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 CUTOLO MICHELE 2019 M 25 SL UMBERTIDE '29"55 DELFINI
2 SIMA RICCARDO 2019 M 25 SL UMBERTIDE '33"25 DELFINI
3 PASCOLINI LIAM 2019 M 25 SL GUBBIO '38"43 DELFINI
4 IACCHELLI LEONARDO 2019 M 25 SL UMBERTIDE '39"21 DELFINI
5 SCESI FILIPPO 2019 M 25 SL GUBBIO '43"57 DELFINI

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 COLUCCI CANDIDO 2018 M 25 SL UMBERTIDE ASS ESO C
2 PONARI MATTIA 2018 M 25 SL GUBBIO ASS ESO C
3 BOSI LEONE 2018 M 25 SL GUBBIO ASS ESO C

1° PARTE - 50 STILE LIBERO FEMMINE

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 BELLUCCI ASIA 2018 F 50 SL GUBBIO 1'06"29 ESO C
2 BRUGNONI CLARISSA 2018 F 50 SL UMBERTIDE 1'19"87 ESO C
3 GAROFOLI STELLA 2018 F 50 SL GUBBIO 1'37"88 ESO C
4 BURANI BENEDETTA 2019 F 50 SL UMBERTIDE ASS ESO C
5 ARGENTINA SILVIA 2018 F 50 SL GUBBIO ASS ESO C

                                                       1° PARTE - 50 STILE LIBERO MASCHI

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 RUSPICIONI ROBERTO 2018 M 50 SL GUBBIO '54"88 ESO C
2 CASAGRANDE PIETRO 2018 M 50 SL GUBBIO 1'06"10 ESO C
3 BANI LORENZO 2017 M 50 SL UMBERTIDE 1'06"64 ESO C
4 TOPARELLI DIEGO 2017 M 50 SL UMBERTIDE 1'07"23 ESO C
5 ELMOUAJANI OMAR 2017 M 50 SL UMBERTIDE 1'11"02 ESO C
6 BETTARELLI GIACOMO 2017 M 50 SL UMBERTIDE 1'17"87 ESO C
7 PETRINA GREGORIO 2018 M 50 SL UMBERTIDE 1'30"94 ESO C
8 GUERRI ALESSANDRO 2017 M 50 SL UMBERTIDE 1'38"96 ESO C
9 BURZACCHI GIOELE 2018 M 50 SL GUBBIO ASS ESO C

10 BELLUCCI ENEA 2017 M 50 DO GUBBIO ASS ESO C



Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Gara Piscina Tempo CATEGORIA

1 ROSATI ELENA 2017 F 25 DO GUBBIO '28"59 ESORDIENTI B
2 MANUALI MIRIAM 2017 F 25 DO GUBBIO '35"09 ESORDIENTI B
3 MOLLICCHI ARIEL 2017 F 25 DO UMBERTIDE '35"16 ESORDIENTI B
4 TORCOLINI GINEVRA 2017 F 25 DO GUBBIO '36"55 ESORDIENTI B
5 CUPPONE ALESSIA 2016 F 25 DO UMBERTIDE '38"01 ESORDIENTI B
6 BORIO MELISSA 2017 F 25 DO GUBBIO '40"50 ESORDIENTI B
7 BORSELLINI ELEONORA 2017 F 25 DO GUBBIO '40"74 ESORDIENTI B
8 EL BAHI ISRAE 2016 F 25 DO UMBERTIDE '41"50 ESORDIENTI B 
9 CRULLI SOFIA 2017 F 25 DO UMBERTIDE '42"27 ESORDIENTI B

10 UCCELLANI EMILY 2017 F 25 DO GUBBIO '42"75 ESORDIENTI B
11 CAPPACCIONI BIANCA 2017 F 25 DO UMBERTIDE '42"85 ESORDIENTI B
12 GUSTINELLI BIANCA 2017 F 25 DO UMBERTIDE '46"34 ESORDIENTI B
13 ROSATI MARTINA 2017 F 25 DO GUBBIO '50"99 ESORDIENTI B
14 MAIORCA SARA 2017 F 25 DO UMBERTIDE ASS ESORDIENTI B
15 BICCHERI ASIA 2017 F 25 DO UMBERTIDE ASS ESORDIENTI B
16 BOTTEGONI VIOLA 2017 F 25 DO GUBBIO ASS ESORDIENTI B
17 ADRIANI AMBRA 2016 F 25 DO UMBERTIDE ASS ESORDIENTI B 

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Gara Piscina Tempo CATEGORIA

1 CHIVU ALEXANDRA 2013 F 25 DO UMBERTIDE '39"45 RAGAZZI

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Gara Piscina Tempo CATEGORIA

1 RAGNI ANTONIO 2015 M 25 DO GUBBIO '31"47 ESORDIENTI B 
2 LA ROCCO SAMUELE 2016 M 25 DO GUBBIO '34"43 ESORDIENTI B 
3 FRANCIOSA ALEX 2016 M 25 DO GUBBIO '35"20 ESORDIENTI B 
4 STARNINI GABRIELE 2016 M 25 DO UMBERTIDE '35"71 ESORDIENTI B
6 HASSAIM YANIS 2015 M 25 DO UMBERTIDE '38"34 ESORDIENTI B 
7 CARDELLINI SAMUELE 2016 M 25 DO GUBBIO '48"05 ESORDIENTI B 

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Gara Piscina Tempo CATEGORIA

1 EL BAHI ILYAS 2014 M 25 DO UMBERTIDE '38"47 ESORDIENTI A 

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Gara Piscina Tempo CATEGORIA

1 MURATORI GABRIELE 2012 M 25 DO UMBERTIDE '38"68 RAGAZZI

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Gara Piscina Tempo CATEGORIA

1 FIORUCCI AURORA 2017 F 50 DO GUBBIO '49"01 ESORDIENTI B
2 CIUFOLI ADELE 2016 F 50 DO GUBBIO '51"03 ESORDIENTI B
3 MANUALI MARIA SOLE 2016 F 50 DO GUBBIO '52"46 ESORDIENTI B
4 BELLUCCI SOFIA 2017 F 50 DO GUBBIO '55"92 ESORDIENTI B
5 POLIDORI AMANDA 2017 F 50 DO GUBBIO '57"36 ESORDIENTI B
6 OLIVIERI MARIA LAURA 2016 F 50 DO GUBBIO '59"64 ESORDIENTI B
7 PIEROTTI EMMA 2017 F 50 DO GUBBIO 1'00"90 ESORDIENTI B
8 CORAZZI VITTORIA 2017 F 50 DO GUBBIO 1'04"77 ESORDIENTI B
9 FRENGELLOTTI VIOLA 2016 F 50 DO GUBBIO 1'05"63 ESORDIENTI B

10 ZAMPAGLI LUDOVICA 2016 F 50 DO GUBBIO 1'10"79 ESORDIENTI B
11 FRANCIONI GIADA 2016 F 50 DO GUBBIO 1'14"57 ESORDIENTI B
12 SPAPPERI MARTINA 2016 F 50 DO UMBERTIDE 1'17"80 ESORDIENTI B
13 BOTTEGONI VIOLA 2017 F 50 DO GUBBIO 1'21"45 ESORDIENTI B
14 MOSCIONI CATERINA 2017 F 50 DO UMBERTIDE 1'23"97 ESORDIENTI B 
15 BEKTASHI ALBIOLA 2016 F 50 DO GUBBIO 1'24"75 ESORDIENTI B
16 ROSI ANITA 2017 F 50 DO UMBERTIDE 1'32"23 ESORDIENTI B
17 TOPARELLI CATERINA 2017 F 50 DO UMBERTIDE 1'41"56 ESORDIENTI B

AZZURRA SWIM CUP 2026

2° PARTE - 25 DORSO FEMMINE**FUORI CLASSIFICA

2° PARTE - 25 DORSO/RA  MASCHI **FUORI CLASSIFICA

2° PARTE - 50 DORSO FEMMINE



18 PIPPOLINI ALESSIA 2017 F 50 DO UMBERTIDE ASS ESORDIENTI B
19 TORCOLINI BIANCA 2017 F 50 DO GUBBIO ASS ESORDIENTI B

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Gara Piscina Tempo CATEGORIA

1 LUPINI EVA 2014 F 50 DO GUBBIO '46"59 ESORDIENTI A
2 CENERI GRETA 2014 F 50 DO UMBERTIDE '57"99 ESORDIENTI A
3 MEDOLLI ADELA 2014 F 50 DO UMBERTIDE 1'01"62 ESORDIENTI A
4 CECCAGNOLI MARIA CELESTE 2014 F 50 DO UMBERTIDE 1'01"71 ESORDIENTI A
5 COLUMBO MARTINA 2014 F 50 DO UMBERTIDE 1'07"50 ESORDIENTI A
6 GALLETTI CATERINA 2015 F 50 DO UMBERTIDE 1'07"79 ESORDIENTI A
7 CROCIONI ALICE 2015 F 50 DO UMBERTIDE 1'11"57 ESORDIENTI A 
8 BRANDINI CAROLINA 2014 F 50 DO UMBERTIDE 1'11"82 ESORDIENTI A 
9 CARLINI ANNA 2015 F 50 DO UMBERTIDE 1'18"07 ESORDIENTI A

10 ZIYADI FATIMA 2015 F 50 DO UMBERTIDE 1'35"19 ESORDIENTI A
11 GHIAT SAFIA 2015 F 50 DO UMBERTIDE 1'47"34 ESORDIENTI A
12 SBARAGLIA MARIASOLE 2015 F 50 DO UMBERTIDE ASS ESORDIENTI A
13 ANTONELLI MARIA 2014 F 50 DO UMBERTIDE ASS ESORDIENTI A

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Gara Piscina Tempo CATEGORIA

1 MONACELLI LAURA 2013 F 50 DO GUBBIO '53"57 RAGAZZI
2 ROSATI SARA 2013 F 50 DO GUBBIO '54"42 RAGAZZI
3 BECCHETTI ELENA 2013 F 50 DO UMBERTIDE ASS RAGAZZI

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Gara Piscina Tempo CATEGORIA

1 CORGNOLINI ANNA VITTORIA 2011 F 50 DO UMBERTIDE '43"37 JUNIOR
2 GIACOMETTI SOFIA 2011 F 50 DO GUBBIO '45"95 JUNIOR
3 BIANCHINI GIULIA 2011 F 50 DO UMBERTIDE '58"04 JUNIOR
4 IENNACO VALENTINA 2011 F 50 DO UMBERTIDE ASS JUNIOR

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Gara Piscina Tempo CATEGORIA

1 FIORUCCI NICOLAS 2016 M 50 DO UMBERTIDE 1'00"62 ESORDIENTI B 
2 BIADETTI GIACOMO 2015 M 50 DO UMBERTIDE 1'10"03 ESORDIENTI B
3 BOSSI LORENZO 2016 M 50 DO GUBBIO 1'13"35 ESORDIENTI B
4 MORVIDONI GIANMARCO 2016 M 50 DO UMBERTIDE 1'17"07 ESORDIENTI B
5 MANCINI MATTIA 2016 M 50 DO UMBERTIDE 1'36"54 ESORDIENTI B 
6 DRINI LOUIS 2016 M 50 DO UMBERTIDE ASS ESORDIENTI B
7 VALECCHI GIULIO 2016 M 50 DO UMBERTIDE ASS ESORDIENTI B

8 ZARATI YIAD 2016 M 50 DO UMBERTIDE ASS ESORDIENTI B
9 FIORUCCI NICOLAS 2016 M 50 DO UMBERTIDE ASS ESORDIENTI B 

10 CECCHINI GIACOMO 2015 M 50 DO UMBERTIDE ASS ESORDIENTI B
11 GRAGNOLA LUCA 2015 M 50 DO UMBERTIDE ASS ESORDIENTI B

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Gara Piscina Tempo CATEGORIA

1 FRATI GIULIO 2014 M 50 DO UMBERTIDE '47"04 ESORDIENTI A
2 BIANCARELLI LEONARDO 2013 M 50 DO GUBBIO '54"01 ESORDIENTI A
3 CAMILLONI LEON FRANCESCO 2013 M 50 DO UMBERTIDE '55"27 ESORDIENTI A
4 COLETTI MATTIA 2014 M 50 DO UMBERTIDE '59"93 ESORDIENTI A
5 SPLENDORINI MASSIMO 2014 M 50 DO UMBERTIDE 1'27"87 ESORDIENTI A
6 ZARHLOUL YOUSSEF 2014 M 50 DO UMBERTIDE ASS ESORDIENTI A

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Gara Piscina Tempo CATEGORIA

1 MELLAH KHALED 2008 M 50 DO UMBERTIDE '43"52 JUNIOR

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Gara Piscina Tempo CATEGORIA

2 OLIVIERI NICOLA 2012 M 50 DO GUBBIO '54"00 RAGAZZI
3 ASKRI GIULIO 2012 M 50 DO UMBERTIDE '57"26 RAGAZZI
4 ANTONELLI MATTEO 2012 M 50 DO UMBERTIDE ASS RAGAZZI
5 PALLERI ALFREDO 2011 M 50 DO UMBERTIDE ASS RAGAZZI
6 GORACCI ASCANIO 2011 M 50 DO UMBERTIDE ASS RAGAZZI
7 FORTUNI FRANCESCO 2010 M 50 DO UMBERTIDE ASS RAGAZZI

2° PARTE - 50 DORSO MASCHI

2° PARTE - 50 FARFALA FEMMINE



Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Gara Piscina Tempo CATEGORIA

1 TABURCHI MARTA 2015 F 50 FA UMBERTIDE '57"66 ESORDIENTI A

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Gara Piscina Tempo CATEGORIA

1 GIAMMARIOLI LETIZIA 2013 F 50 FA UMBERTIDE 1'02"93 RAGAZZI

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Gara Piscina Tempo CATEGORIA

1 CHIMENTI MIRIAM 2011 F 50 FA UMBERTIDE '43"10 JUNIOR

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Gara Piscina Tempo CATEGORIA

1 BARBETTI MATTEO 2013 M 50 FA GUBBIO '53"62 ESORDIENTI A
2 BEI GIOVANNI 2013 M 50 FA GUBBIO '57"17 ESORDIENTI A
3 BOLDRINI LORENZO 2014 M 50 FA UMBERTIDE 1'06"13 ESORDIENTI A

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Gara Piscina Tempo CATEGORIA

1 PATRAUS DANIEL 2008 M 50 FA UMBERTIDE '42"57 JUNIOR

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Gara Piscina Tempo CATEGORIA

1 GIRLANDA MARIA 2016 F 50 RA GUBBIO '51"94 ESORDIENTI B
2 PIEROTTI EMMA 2017 F 50 RA GUALDO 1'10"02 ESORDIENTI B
3 SPAPPERI MARTINA 2016 F 50 RA UMBERTIDE 1'14"10 ESORDIENTI B
4 FRENGUELLOTTI VIOLA 2016 F 50 RA GUBBIO 1'19"19 ESORDIENTI B
5 FIORUCCI AURORA 2017 F 50 RA GUBBIO ASS ESORDIENTI B

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Gara Piscina Tempo CATEGORIA

1 CALZUOLA CARLOTTA 2014 F 50 RA GUBBIO '52"16 ESORDIENTI A
2 CECCARELLI MARIA 2015 F 50 RA UMBERTIDE '52"32 ESORDIENTI A
3 ROSADONI EMMA 2014 F 50 RA UMBERTIDE '53"40 ESORDIENTI A
4 FELICETTI NICOLE 2014 F 50 RA UMBERTIDE '57"50 ESORDIENTI A
5 GJONI EMMA 2014 F 50 RA UMBERTIDE '59"27 ESORDIENTI A
6 BROGIALDI AURORA 2015 F 50 RA UMBERTIDE 1'00"22 ESORDIENTI A
7 ANTONELLI MARIA 2014 F 50 RA UMBERTIDE 1'04"81 ESORDIENTI A

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Gara Piscina Tempo CATEGORIA

1 TANCREDI MARIA 2013 F 50 RA UMBERTIDE '50"52 RAGAZZI

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Gara Piscina Tempo CATEGORIA

1 CECCHINI JOLANDA 2010 F 50 RA UMBERTIDE '57"00 JUNIOR

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Gara Piscina Tempo CATEGORIA

1 VISPI NIKOLAS 2015 M 50 RA GUBBIO '54"62 ESORDIENTI B 
2 CINQUILLI MATTEO 2015 M 50 RA UMBERTIDE 1'01"63 ESORDIENTI B 
3 PAOLUCCI DIEGO 2015 M 50 RA UMBERTIDE 1'12"02 ESORDIENTI B 
4 ZARATI YIAD 2016 M 50 RA UMBERTIDE ASS ESORDIENTI B 
5 MANCINI MATTIA 2016 M 50 RA UMBERTIDE ASS ESORDIENTI B 
6 GRAGNOLA LUCA 2015 M 50 RA UMBERTIDE ASS ESORDIENTI B 

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Gara Piscina Tempo CATEGORIA

1 FRATI GIULIO 2014 M 50 RA UMBERTIDE '53"29 ESORDIENTI A
2 ZARHLOUL YOUSSEF 2014 M 50 RA UMBERTIDE ASS ESORDIENTI A

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Gara Piscina Tempo CATEGORIA

1 MANCINI MATTIA 2011 M 50 RA GUBBIO '44"96 RAGAZZI

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Gara Piscina Tempo CATEGORIA

1 GAROGNOLI LORENZO 2009 M 50 RA UMBERTIDE '51"75 JUNIOR

2° PARTE - 50 FARFALLA MASCHI

2° PARTE - 50 RANA FEMMINE

2° PARTE - 50 RANA MASCHI



2 GAROGNOLI TOMMASO 2009 M 50 RA UMBERTIDE 1'01"04 JUNIOR

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Gara Piscina Tempo CATEGORIA

1 DRINI LOUIS 2016 M 25 SL UMBERTIDE '36"07 ESORDIENTI B

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Gara Piscina Tempo CATEGORIA

1 RAGNI ANTONIO 2015 M 25 SL GUBBIO '34"37 RAGAZZI
2 LA ROCCO SAMUELE 2016 M 25 SL GUBBIO '35"54 RAGAZZI
3 MURATORI GABRIELE 2012 M 25 SL UMBERTIDE '36"48 RAGAZZI

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Gara Piscina Tempo CATEGORIA

1 CIUFOLI ADELE 2016 F 50 SL GUBBIO '44"03 ESORDIENTI B
2 GIRLANDA MARIA 2016 F 50 SL GUBBIO '46"87 ESORDIENTI B
3 FIORUCCI AURORA 2017 F 50 SL GUBBIO '49"01 ESORDIENTI B
4 BELLUCCI SOFIA 2017 F 50 SL GUBBIO '50"14 ESORDIENTI B
5 MANUALI MARIA SOLE 2016 F 50 SL GUBBIO '54"22 ESORDIENTI B
6 POLIDORI AMANDA 2017 F 50 SL GUBBIO '58"50 ESORDIENTI B
7 ZAMPAGLI LUDOVICA 2016 F 50 SL GUBBIO 1'02"78 ESORDIENTI B
8 CORAZZI VITTORIA 2017 F 50 SL GUBBIO 1'08"29 ESORDIENTI B
9 OLIVIERI MARIA LAURA 2016 F 50 SL GUBBIO 1'11"84 ESORDIENTI B

10 FRANCIONI GIADA 2016 F 50 SL GUBBIO 1'15"32 ESORDIENTI B
11 ROSI ANITA 2017 F 50 SL UMBERTIDE 1'16"55 ESORDIENTI B
12 PIEROTTI EMMA 2017 F 50 SL GUBBIO ASS ESORDIENTI B
13 TORCOLINI BIANCA 2017 F 50 SL GUBBIO ASS ESORDIENTI B

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Gara Piscina Tempo CATEGORIA

1 LUPINI EVA 2014 F 50 SL GUBBIO '39"13 ESORDIENTI A
2 CALZUOLA CARLOTTA 2014 F 50 SL GUBBIO '43"87 ESORDIENTI A
3 TABURCHI MARTA 2015 F 50 SL UMBERTIDE '45"35 ESORDIENTI A
4 CECCARELLI MARIA 2015 F 50 SL UMBERTIDE '47"37 ESORDIENTI A
5 FELICETTI NICOLE 2014 F 50 SL UMBERTIDE '47"81 ESORDIENTI A
6 CENERI GRETA 2014 F 50 SL UMBERTIDE '50"59 ESORDIENTI A
7 ROSADONI EMMA 2014 F 50 SL UMBERTIDE '51"45 ESORDIENTI A
8 CECCAGNOLI MARIA CELESTE 2014 F 50 SL UMBERTIDE '54"24 ESORDIENTI A
9 ANTONELLI MARIA 2014 F 50 SL UMBERTIDE '56"56 ESORDIENTI A

10 MEDOLLI ADELA 2014 F 50 SL UMBERTIDE '56"63 ESORDIENTI A
11 BROGIALDI AURORA 2015 F 50 SL UMBERTIDE '57"94 ESORDIENTI A
12 MIONI EMMA 2014 F 50 SL UMBERTIDE 1'03"81 ESORDIENTI A
13 GJONI EMMA 2014 F 50 SL UMBERTIDE 1'03"81 ESORDIENTI A
14 BRANDINI CAROLINA 2014 F 50 SL UMBERTIDE 1'06"32 ESORDIENTI A 
15 CARLINI ANNA 2015 F 50 SL UMBERTIDE 1'18"03 ESORDIENTI A

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Gara Piscina Tempo CATEGORIA

1 TANCREDI MARIA 2013 F 50 SL UMBERTIDE '41"45 RAGAZZI
2 MONACELLI LAURA 2013 F 50 SL GUBBIO '46"26 RAGAZZI
3 ROSATI SARA 2013 F 50 SL GUBBIO '49"10 RAGAZZI
4 GIAMMARIOLI LETIZIA 2013 F 50 SL UMBERTIDE '56"18 RAGAZZI
5 BECCHETTI ELENA 2013 F 50 SL UMBERTIDE ASS RAGAZZI

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Gara Piscina Tempo CATEGORIA

1 CHIMENTI MIRIAM 2011 F 50 SL UMBERTIDE '35"82 JUNIORES
2 CORGNOLINI ANNA VITTORIA 2011 F 50 SL UMBERTIDE '36"36 JUNIORES
3 GIACOMETTI SOFIA 2011 F 50 SL GUBBIO '36"88 JUNIORES
4 CECCHINI JOLANDA 2010 F 50 SL UMBERTIDE '40"57 JUNIORES
5 BIANCHINI GIULIA 2011 F 50 SL UMBERTIDE '46"52 JUNIORES
6 IENNACO VALENTINA 2011 F 50 SL UMBERTIDE ASS JUNIORES

2° PARTE - 25 STILE LIBERO FEMMINE/ MASCHI **FUORI CLASSIFICA

2° PARTE -50 STILE LIBERO FEMMINE



Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Gara Piscina Tempo CATEGORIA

1 VISPI NIKOLAS 2015 M 50 SL GUBBIO '45"13 ESORDIENTI B
2 CINQUILLI MATTEO 2015 M 50 SL UMBERTIDE '50"21 ESORDIENTI B
3 PAOLUCCI DIEGO 2015 M 50 SL UMBERTIDE '54"01 ESORDIENTI B
4 FIORUCCI NICOLAS 2016 M 50 SL UMBERTIDE 1'01"42 ESORDIENTI B
5 BOSSI LORENZO 2016 M 50 SL GUBBIO 1'09"59 ESORDIENTI B
6 MORVIDONI GIANMARCO 2016 M 50 SL UMBERTIDE 1'12"84 ESORDIENTI B
7 MANCINI MATTIA 2016 M 50 SL UMBERTIDE 1'17"85 ESORDIENTI B
8 DRINI LOUIS 2016 M 50 SL UMBERTIDE ASS ESORDIENTI B
9 CECCHINI GIACOMO 2015 M 50 SL UMBERTIDE ASS ESORDIENTI B

10 ROSSETTI RAMON FILIPPO 2015 M 50 SL GUBBIO ASS ESORDIENTI B

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Gara Piscina Tempo CATEGORIA

1 BARBETTI MATTEO 2014 M 50 SL GUBBIO '38"04 ESORDIENTI A
2 BIANCARELLI LEONARDO 2013 M 50 SL GUBBIO '41"26 ESORDIENTI A
3 BOLDRINI LORENZO 2014 M 50 SL UMBERTIDE '45"04 ESORDIENTI A
4 CAMILLONI LEON FRANCESCO 2013 M 50 SL UMBERTIDE '45"83 ESORDIENTI A
5 BEI GIOVANNI 2013 M 50 SL GUBBIO '46"06 ESORDIENTI A
6 GNONI TOMMASO 2013 M 50 SL UMBERTIDE '56"81 ESORDIENTI A 
7 COLETTI MATTIA 2014 M 50 SL UMBERTIDE 1'02"60 ESORDIENTI A
8 SPLENDORINI MASSIMO 2014 M 50 SL UMBERTIDE 1'17"10 ESORDIENTI A
9 ZARHLOUL YOUSSEF 2014 M 50 SL UMBERTIDE ASS ESORDIENTI A

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Gara Piscina Tempo CATEGORIA

1 MANCINI MATTIA 2011 M 50 SL GUALDO '31"57 RAGAZZI
2 OLIVIERI NICOLAS 2012 M 50 SL GUBBIO '42"92 RAGAZZI
3 ASKRI GIULIO 2012 M 50 SL UMBERTIDE '50"48 RAGAZZI
4 ANTONELLI MATTEO 2012 M 50 SL UMBERTIDE ASS RAGAZZI
5 MURATORI GABRIELE 2012 M 50 SL UMBERTIDE ASS RAGAZZI
6 PALLERI ALFREDO 2011 M 50 SL UMBERTIDE ASS RAGAZZI
7 GORACCI ASCANIO 2011 M 50 SL UMBERTIDE ASS RAGAZZI
8 FORTUNI FRANCESCO 2010 M 50 SL UMBERTIDE ASS RAGAZZI

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Gara Piscina Tempo CATEGORIA

1 MELLAH KHALED 2006 M 50 SL UMBERTIDE '32"39 JUNIOR
2 PATRAUS DANIEL 2008 M 50 SL UMBERTIDE '37"21 JUNIOR
3 GAROGNOLI LORENZO 2009 M 50 SL UMBERTIDE '46"13 JUNIOR

2° PARTE -50 STILE LIBERO MASCHI
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